EDITAL Nº 06/2024 - DEPE/SCMS

DISPÕE SOBRE A SELEÇÃO PARA

PRECEPTORIA DE PROGRAMAS DE

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM

FUNCIONAMENTO NA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL

CONVOCAÇÃO Nº 1

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais,

com base no Edital Nº 06/2024- DEPE/SCMS, que regulamenta o processo seletivo

objetivando a seleção para preceptoria de Programas de Residências Multiprofissionais na

SCMS, RESOLVE:

I. Convocar os candidatos descritos no ANEXO, para provimento de vaga de Preceptoria dos

Programas de Residências Multiprofissionais realizados na SCMS.

II. Informar que os candidatos convocados deverão se apresentar no dia 19 de agosto de

2024, no horário de 08:00 às 11:00 e 14:00 às 17:00, no DEPE/SCMS, munidos dos seguintes

documentos: RG e CPF (originais e uma cópia).

Sobral-CE, 16 de agosto de 2024.

Dr. Júlio César Chagas e Cavalcante

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

ANEXO

EDITAL N° 06/2024 – DEPE/SCMS

CANDIDATOS CONVOCADOS

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA

ENFERMAGEM

Silvana Maria Magalhães Andrade

Michele Carneiro Vasconcelos

Elias Farias Monte Junior

NUTRIÇÃO

Antonia Maria Railene de Lima Cunha Linhares

Mauricyanne Sales Teixeira

FARMÁCIA

Izabelly Linhares Ponte Brito

Rafaela Linhares Ponte Rangel

             FISIOTERAPIA

Lucas Erick Fejó Martins

Jorge Luis Passos de Miranda Arruda

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM

CANCEROLOGIA

ENFERMAGEM

Layanny Teles Linhares Bezerra

SERVIÇO SOCIAL

Cleverson Felipe da Silva Ferreira

Helio Trajano Alves Junior

FARMÁCIA

Luiza Darla Aguiar Silva Paiva

FISIOTERAPIA

Francisco Mardonio Aguiar Cavalcante

PSICOLOGIA

Janaina Silva de Melo

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM

NEONATOLOGIA

FARMÁCIA

Gracianny Fernandes Magalhães

FISIOTERAPIA

Tayrine Rodrigues De Almeida

          NUTRIÇÃO

Kelle Maria Tomais Parente

Francisco Leonardo Teixeira De Sousa

		2024-08-16T15:47:58-0300
	JULIO CESAR CHAGAS E CAVALCANTE:46205640368